АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2025                                                                                                 № 13р
п. Кировский

Об определении должностного  лица,
имеющего доступ к сведениям,
составляющим налоговую тайну,
[bookmark: _GoBack]которые поступают в Администрацию
Кировского  сельсовета в соответствии
с законодательством Российской Федерации
о противодействии коррупции

       В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Кировский сельсовет Локтевский район Алтайский край:
1. Унру Елену Геннадьевну  – главу  администрации Кировского
сельсовета, определить  должностным лицом, имеющим  доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают  в Администрацию Кировского сельсовета  в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, а также ответственным за сохранность.
    2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельсовета                                                                    Е.Г. Унру

С распоряжением ознакомлена:  ___________             Е.Г. Унру